
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1980

447
Besluit van 23 juli 1980, houdende het in werking 
treden van artikel 30b van de Vleeskeuringswet en het 
Koninklijk besluit van 21 november 1979 (Stb. 750)

W ij Beatrix, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Volksgezondheid en M ilieuhyg ië 
ne, mede namens Onze M in ister van Landbouw  en Visserij en de Staats
secretaris van B innenlandse Zaken, van 15 ju li 1980, DG Vgz/VA, no. 66707;

Gelet op artikel V van de W et van 23 novem ber 1977, houdende w ijz ig ing 
van de V leeskeuringswet (Stb. 661) en op artikel 23 van het Besluit van 21 
novem ber 1979, houdende regels terzake van de sam enstelling en werkw ijze 
van de Adviescom m issie  V leeskeuringswet (Stb. 750);

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

A rtike l I, onder N ,van de W et van 23 novem ber 1977 to t w ijz ig ing  van de 
V leeskeuringswet (Stb. 661) treedt in w erking met ingang van 1 septem ber 
1980.

ARTIKEL II

Het beslu it van 21 novem ber 1979, houdende regels terzake van de sa
m enste lling  en de w erkw ijze van de A dviescom m issie V leeskeuringswet 
(Stb. 750) treed t in w erking m et ingang van 1 septem ber 1980.

Onze M in iste r van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne is belast m et de u it
voering van d it besluit dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Tavarnelle, 23 ju li 1980
Beatrix

De M in is te r van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
L. G injaar

U itgegeven de achtentw in tigste  augustus 1980

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

447, 448 Staatsblad 1980 447 1


	stb-1980-447



